et prouentus ipsius sliensre vel permutare eum quoeunque. Item
et quock ickem lîeetor personam ckieti orckinis vel »evulsrem in ss-
cerckotio eonstitutsm j per ckietum ckominum prouinoislem Oommen-
ckstorem pro Ksbencks et Aerevcks eurs snimsrum subckitorum prekste

sue Leelesie sibi quoeienscunque et qusnckocunque ckeputstsm et
sck Koe j sssignstsm tenetur loei orckinsrio presentare pr« insti-
tutione sck ipssm eursm esvoviee impelrsncks, ipsi ckomin« lluZoni
personstu ipsius Leelesie reservat«. > Enockque s! preàietus ckominns

prouincialis sut orcko preckietus «eessione ckieti Kevtoris eontrs

Kuiusmocki conckitiones venienti» verbo vel kseto elsm vel pslsm, j

sut eeism ex eo quock einsckem Keetoris «cessione vel eulps su»

exigents, eeelesism cke ^lteliskonen preckietsm suetoritste quseu«-
que suspencki eontinAoret «ut ^ interckiei, sut in «lium quemennque
mockum et euentum sliquock cksmpnum uel interesse sustinuerit, quock
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ipse Rector omne ipsum dampnum et interesse | quod euenerit,
debet sine omni contradictione oinnimode resarcire, ipsi Rectori a

predicta pensione Quadraginta marcarum annua defalcandum. Ad

quarum | quidem conditionum et conuentionis inviolabilem obser-

vantiam, prefatus Rector submittendo se nostre iurisdictioni in hac

parte, sponte non coactus se obligans et | astringens, promisit
idem Rector per fidem ad manus nostras tamquam publice et aut-
tentice persone sollempniter stipulantis prestitam nomine iuramenti, |

predicta «mnia et singula rata habere et firma, nec contra ea

quoquo modo facere uel venire. Quibus sic coram nobis actis in

iure, Nos ipsi Rectori precepi- | mus et ^precipimus per présentes,
quod predictam promissionem adimpleat cum effectu. In cuius rei
testimonium Nos Officialis predictus sigillum curie Basiliensis
huic | appendi fecimus instrumento. Datum Basilee Anno domin

et die predictis. d)
Christianus.

Saê Sieget Ijängt.

1319, 23 mätp
(2eutfcf)ljaut? îtlttéîjofen ; jefct £aut? «nfnffer.)

Johannes Episcopus Seruus Seruorum Dei. Dilecto filio
Preposito Monasterii omnium sanctorum in Friburgo per Prepositum
soliti gubernari, Constantiensis | diocesis, Salutem et apostolicam
benedictionem Significarunt nobis dilecti filii Commendator et

fratres domus sancte Marie Theotonicorum de Altilishouen
Constantiensis | diocesis, quod nonuulli clerici et ecclesiastice persone
tam religiose quam seculares, etiam in personatibus et dignitatibus
constituti, necnon Comités, Barones, | Nobiles, Milites, et alii laici
ciuitatis et diocesis Constantiensis, qui Castra, domos, uineas, villas,
grangias, prata, pascua, nemora, molendina, ter- | ras, possessiones,